ЧĂВАШ РЕСПУБЛИКИ

	[image: image1.png]

	ЧУВАШСКАЯ РЕСПУБЛИКА

	КАНАШ
МУНИЦИПАЛЛĂ ОКРУГĚН
ДЕПУТАТСЕН ПУХĂВĚ

ЙЫШĂНУ

30.08.2024   29/3 №

Канаш хули

	СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

КАНАШСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
РЕШЕНИЕ

30.08.2024   № 29/3
город Канаш

О внесении изменения в Положение о муниципальном земельном контроле на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики

В соответствии с протестом Чебоксарской межрайонной природоохранной прокуратуры Чувашской Республики от 22.07.2024 № 02-07-2024 на Решение Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 25.11.2022 № 4/9, Собрание депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики решило:
1. Признать утратившими силу пункты 1-4, 6 Приложения № 2 Положения о муниципальном земельном контроле на территории Канашского муниципального округа Чувашской Республики, утвержденного решением Собрания депутатов Канашского муниципального округа Чувашской Республики от 25 ноября 2022 г. № 4/9.
2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.
Председатель Собрания депутатов

Канашского муниципального округа
Чувашской Республики                                                                                                     С.А. Шерне
Глава муниципального округа                                                                                    С.Н. Михайлов